
 
 

UCHWAŁA NR XII/101/25 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 20 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr  LXI/527/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia zasad korzystania z płatnych parkingów niestrzeżonych położonych na terenie 

Ciężkowic poza drogami publicznymi 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1145), Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę nr  LXI/527/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia zasad korzystania z płatnych parkingów niestrzeżonych położonych na terenie Ciężkowic 
poza drogami publicznymi w ten sposób, iż w Regulaminie płatnych parkingów niestrzeżonych 
w Ciężkowicach, stanowiącym załącznik do przedmiotowej uchwały po § 5 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) po § 5 wprowadza się § 5a w brzmieniu: "§ 5a. 1. Ustala się stawkę abonamentową za jeden miesiąc 
korzystania z parkingów określonych w § 3 i 4 powyżej przez pojazdy zaprzęgowe w wysokości 50 zł. 

2. Opłatę określoną w ust. 1 powyżej uiszcza się z góry, do 5 dnia danego miesiąca kalendarzowego na 
rachunek bankowy Operatora. 

3. Po uiszczeniu opłaty zgodnie z ust. 2 powyżej, właściciel pojazdu zaprzęgowego otrzymuje identyfikator 
uprawniający do korzystania z parkingów określonych w § 3 i 4 powyżej." 

2) w § 6 po ust. 6 wprowadza się ust. 6a w brzmieniu: "6a. Na terenie parkingów obowiązuje bezwzględny 
nakaz utrzymania czystości parkowanych pojazdów oraz terenu parkingów." 

2. Pozostałe postanowienia uchwały określonej w ust. 1 pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Marcin Szymczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1962


	UCHWAŁA NR XII/101/25 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-03-28T13:26:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




